
NOLIKUMS 
Valkas novada Mīnusu turnīram basketbolā. 

 
I Mērķis 

1.1 .Popularizēt basketbola spēli novadā. 

1.2 .Rast iespēju ikvienam Valkas novada iedzīvotājiem sistemātiski 

nodarboties ar fiziskām aktivitātēm un sportu. 

II Vieta un laiks 

2.1.Sacensības notiks 2022. gada 27.novembrī  Valkas Jāņa Cimzes 

Ģimnāzijas sporta hallē, sākums plkst. 11.00, reģistrācija no plkst.10.30  

III Vadība 

3.1.Sacensības organizē un vada Valkas novada pašvaldība. Atbildīgais par 

sacensībām - Māris Koops. 

IV Dalībnieki 

4.1. Turnīrā  drīkst piedalīties jebkurš, kurš ievēro sacensību norises vietas 
iekšējās kārtības noteikumus.  

Par veselības stāvokli atbild pats sacensību dalībnieks! 

V Turnīra norise 

5.1. Īsie spēles noteikumi. A un B dalībnieki sacenšas savā starpā līdz 
brīdim, kamēr vienam ir 5 mīnusi. Pirms spēles notiek izloze, kurš uzsāks 
spēli (savā starpā, var spēlēt “akmens, šķēres, papīrītis”, mest monētu vai kā 
savādāk). Nav svarīga metiena tehnika, bet gan vieta, no kuras tiek izdarīts 
metiens. Piemēram, dalībnieks A iemet no punkta x, pēc tam dalībniekam B 
arī ir jāmet no punkta x: 

• ja dalībnieks B neiemet no punkta x, viņam ir viens mīnuss, spēle 
turpinās ar dalībnieka A nākamo metienu; 

• ja dalībnieks B iemet no punkta x, mīnusa nav un spēle turpinās ar 
dalībnieka A nākamo metienu (viņam NAV obligāti jāmet no punkta x, 
dubultie mīnusi netiek izspēlēti). 

 
5.2. Sacensību sistēmu noteiks organizatori pēc ieradušos dalībnieku skaita.  
5.3. Visi dalībnieki tiks dalīti divās grupās A un B, kur A grupā sacenšas VEF 
BA audzēkņi, bet pārējie B grupā. 
 

VI Apbalvošana 

6.1. 1.-3.vietas ieguvējus apbalvos ar balvām . 

VII Dalības maksa 
 
7.1. Dalības maksa nav jāmaksā!  
         


